

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon*



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO



EXTRATO HOMOLOGAÇÃO



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021

O Prefeito do Município de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições legais, **HOMOLOGA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021**, REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL aquisição de urnas mortuárias, coroas de flores artificiais e naturais, sacos para cadáver, transporte de féretros e serviço de limpeza e arrumação cadavérica para atender a famílias carentes deste município, cujo resultado final foi teve como vencedor:

A empresa PAIF RENASCER EIRELI foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO TRANSPORTE DE FÉRETROS NO ÂMBITO MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL	KM	30000	PAIF RENASCER	R\$ 0,94	R\$ 28.200,00
2	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS, TAMANHO MÉDIO, 90CM X 60CM DE DIÂMETRO, COM FAIXA E CARTÃO DE MENSAGEM, PARA SER ENTREGUE NO LOCAL SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	30	SÃO GONÇALO	R\$ 26,00	R\$ 780,00
3	COROA DE FLORES NATURAIS (CRISÂNTEMOS E/OU ROSAS), TAMANHO MÉDIO, 90CM X 60CM DE DIÂMETRO, COM FAIXA E CARTÃO DE MENSAGEM, PARA SER ENTREGUE NO LOCAL SOLICITADO PELA ADMINISTRAÇÃO.	UND	20	PAIF RENASCER	R\$ 159,75	R\$ 3.195,00
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR LIMPEZA E ARRUMAÇÃO DE CADAVÉRICA, ATENDENDO AS RECOMENDAÇÕES DA NOTA TECNICA COE SAÚDE Nº 09 DE 27 DE MARÇO DE 2020.	UND	200	PAIF RENASCER	R\$ 47,50	R\$ 9.500,00
5	SACOS PARA CADÁVER, PRODUZIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, NA COR CINZA, TAMANHO 0,90 X 2,00, FECHAMENTO EM ZIPER COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, CONTENDO ESPAÇO PARA NOME DO HOSPITAL, NOME DO CADÁVER, DATA E HORA DO FALECIMENTO E OBSERVAÇÕES A ETIQUETA DEVERÁ SER FIXADA AO CURSOR DO ZIPE, PRODUTO DE ÓTIMA QUALIDADE COMPATÍVEL COM OS PADRÕES ABNT.	UND	200	RENASCER	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
6	URNA FUNERARIA BALEIA . MADEIRA ENVERNIZADA FORRADA COM TNT BRANCO E ACRILON, SEM VISOR, 06 ALÇAS DE FERRO GALVANIZADO. 2250X650MM, DEVENDO A EMPRESA REALIZAR LIMPEZA DO CORPO E ARRUMAÇÃO COM TAPONAGEM, ROUPA E COROA.	UND	10	SÃO GONÇALO	R\$ 849,00	R\$ 8.490,00
7	URNA FUNERARIA INFANTIL: REF 0,60M; DEVENDO A EMPRESA REALIZAR LIMPEZA E ARRUMAÇÃO COM TAPONAGEM, INCLUINDO VESTIMENTAS E COROA.	UND	20	SÃO GONÇALO	R\$ 172,49	R\$ 3.449,80
8	URNA FUNERARIA INFANTIL: REF 0,80M; DEVENDO A EMPRESA REALIZAR LIMPEZA E ARRUMAÇÃO COM TAPONAGEM, INCLUINDO VESTIMENTAS E COROA.	UND	20	SÃO GONÇALO	R\$ 122,49	R\$ 2.449,80
9	URNA FUNERARIA INFANTIL: REF 1,2M; DEVENDO A EMPRESA REALIZAR LIMPEZA E ARRUMAÇÃO COM TAPONAGEM, INCLUINDO VESTIMENTAS E COROA.	UND	20	SÃO GONÇALO	R\$ 189,99	R\$ 3.799,80
10	URNA FUNERARIA PADRÃO: REF 00 COM VISOR; DEVENDO A EMPRESA REALIZAR LIMPEZA E ARRUMAÇÃO COM TAPONAGEM, INCLUINDO	UND	100	SÃO GONÇALO	R\$ 483,99	R\$ 48.399,00

1



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	VESTIMENTAS E COROA.					
11	URNA FUNERARIA PADRÃO: REF 03 PL COM VISOR; DEVENDO A EMPRESA REALIZAR LIMPEZA E ARRUMAÇÃO COM TAPONAGEM, INCLUINDO VESTIMENTAS E COROA.	UND	100	SÃO GONÇALO	R\$ 484,99	R\$ 48.499,00
TOTAL					R\$ 161.762,40	

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

Miguel Calmon, 01 de Julho de 2021. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal.